
活動場所：zoomによるオンライン参加

活動日：１月から５月の第１・３土曜日
(1/16. 2/6&20. 3/6&20. 4/3&17. 5/1&15）

10:00-10:50 タピオカドリンク
11:00-11:40  ポップコーン

参加費：継続参加者5000円
（全10回分前納、振込期限12/28）

指導：中村直美先生（HappyMuseインストラクター）他。

内容
１、持っている楽器を使った演奏の基礎練習（各自に適した音楽・楽譜を提供します）
２、交流を通したコミュニケーション力や社会性の伸長

参加費振込先
《ゆうちょ銀行からのお振込》
ゆうちょ銀行
記号１００７０ 番号１０６２８０６１
名義 一般社団法人フィギャーノート普及会ハピミューズ
略称 イッシャフィギャーノートフキュウカイハピミューズ

主催：一般社団法人フィギャーノート普及会HappyMuse協力:一般財団法人狛江市文化振興事業団

フィギャーノートで⾳楽を楽しもう︕

新型コロナは夏の間も収まらず、すべてオンライン活動になってしまいました。この間、ご家庭でも多大なご協力を
賜り、ありがとうございました。
みんなに会えない寂しさや、息を合わせてアンサンブルをする醍醐味を味わえないのは残念でしたが、第２期より
取り組んでいる個別の演奏スキルアップタイムが功を奏し、クリスマス発表会ではそれぞれの演奏力がステップアップ
した姿をご覧いただけたと存じます。第３期も引き続きオンラインでスタートせざるを得ない状況ですが、社会状況が
落ち着けばまた対面活動を再開いたしますので、いましばらくお付き合いをお願いいたします。

《その他の銀行からお振込される場合》
銀行名 ゆうちょ銀行００８ 店番 ００８（ゼロゼロハチ）
普通預金 口座番号 １０６２８０６


